ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone: (54) 3435-5366 – e-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 10/2024

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE CURRÍCULO

(TÍTULOS) NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INSTAURADO

PELO EDITAL Nº 02/2024.

  ROBERTO MARTIM SCHAEFFER, PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO

SUL/RS, no uso de suas atribuições legais,

  DIVULGA o resultado preliminar da prova de currículo (títulos) no Processo Seletivo

Simplificado instaurado pelo Edital nº 02/2024, para a Função de PROFESSOR DE

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE):

Número da Inscrição  Nome da Candidata             Pontuação

 001 Andréia Telk Rodrigues Marques Branco 3,00

            002 Luiza de Souza Lopes 28,00

            003 Romualdo Monteiro dos Santos 78,00

            004 Daniela Malvestido 37,00

            005 Mônica Michele Martinelli 19,00

            006 Lóris Maria Matozo Soares Xavier 40,00

            007 Sônia Mara dos Santos Farias Desclassificada1

              PRAZO PARA RECURSO: 04 de março de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AO PRIMEIRO DIA

DO MÊS DE MARÇO DE 2024.

      ROBERTO MARTIM SCHAEFFER,

       PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se. Publique-se.

Em 01/03/2024.

                    Rosângela Bissolotti, Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

1 A candidata Sônia Mara dos Santos Farias, inscrição número 007 não possui o requisito exigido para a

função (Formação em curso superior de licenciatura plena em educação especial ou licenciatura para a

docência na educação básica e pós graduação em educação especial), restando, portanto, desclassificada.

mailto:boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br